
G  Česká televize
•V

Česká televize
IČO: 00027383

a

Creative Booster, s. r. o.
IČO: 04285328

Kupní smlouva s konsignačním skladem
č. 1080826/897

Předmět smlouvy: Kupní smlouva s konsignačním skladem

Cena, případně hodnota:

Datum uzavření:



č. smlouvy: 1080826/897

Kupní smlouva s konsignačním skladem
uzavřená podle § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský 

zákoník (dále jen „občanský zákoník“), mezi:

C 3  Česká televize

Česká televize
IČO: 00027383, DIČ: CZ00027383
Kavčí hory, Na Hřebenech II 1132/4, 140 70 Praha 4
zřízená zákonem č. 483/1991 Sb. o České televizi, nezapisuje se do obchodního rejstříku 
zastoupena: , managerem Telexportu 
bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., Praha 4 
číslo účtu: 1540252/0800

(dále jen „PRODÁVAJÍCÍ“)

a

Creative Booster, s. r. o.
IČO: 04285328, DIČ: CZ04285328 
PLÁTCE DPH: ANO
zapsaná dne 3.7.2015 v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze v oddíle C, 
vložka 245324
se sídlem Roháčova 145/14, 130 00 Praha 3 
zastoupena: Terezií Královou, jednatelkou 
bankovní spojení: Fio Banka, a.s. 
číslo účtu: 2100835848/2010

(dále jen „KUPUJÍCÍ“);

PRODÁVAJÍCÍ a KUPUJÍCÍ se dále společně označují také jako „smluvní strany“ či jednotlivě 
jako „smluvní strana".

1. PŘEDMĚT SMLOUVY

1.1 PRODÁVAJÍCÍ a KUPUJÍCÍ tímto sjednávají, že PRODÁVAJÍCÍ se zavazuje dodat 
 titul: 

 (dále jen „zboží“) za následujících podmínek.

1.2 Celkový náklad zboží je v minimální dohodnuté výši kusů.

1.3 Doporučená prodejní cena: 279,- Kč vč. DPH

1.4 Pro dodávku zboží zřizuje PRODÁVAJÍCÍ konsignační sklad.

1.5 KUPUJÍCÍ se zavazuje objednané zboží do konsignačního skladu převzít a toto 
svěřené zboží skladovat a opatrovat s péčí řádného hospodáře, nabízet je a prodávat, 
a to i formou zřízení konsignačních skladů u svých odběratelů, a za prodané zboží 
zaplatit PRODÁVAJÍCÍMU dohodnutou kupní cenu. KUPUJÍCÍ se zavazuje zboží v 
konsignačním skladu pojistit proti jeho ztrátě, zničení či poškození.

1.6 Smluvní strany se dohodly, že každá samostatná dodávka zboží do konsignačního 
skladu je dílčím plněním podle této smlouvy, a vztahují se na ni v plném rozsahu 
smluvní podmínky dohodnuté touto smlouvou, pokud nebude výslovně ujednáno jinak.

2



í> * *

o  Česká televize č. smlouvy: 1080826/897

1.7 PRODÁVAJÍCÍ prohlašuje, že zboží, které dodává, nemá žádné právní vady a že je 
plně oprávněn k uzavření této smlouvy. Odpovídá KUPUJÍCÍMU za veškeré škody, 
které by KUPUJÍCÍMU mohly vzniknout z nepravdivosti či neplatnosti tohoto 
prohlášení.

2. OBJEDNÁVKA ZBOŽÍ

2.1 Jednotlivé případy na dodávky zboží budou mezi smluvními stranami realizované 
formou závazné a vzájemně potvrzené objednávky.

3. DODÁNÍ ZBOŽÍ DO KONSIGNAČNÍHO SKLADU

3.1 PRODÁVAJÍCÍ se zavazuje, že bude na vlastní náklady dodávat zboží KUPUJÍCÍMU 
na adresu jeho konsignačního skladu,  

 pokud nebude u jednotlivých dodávek dohodnuto jiné místo plnění. Kontakt: 

3.2 PRODÁVAJÍCÍ se zavazuje dodávat KUPUJÍCÍMU zboží v souladu s touto smlouvou a 
dle potvrzené objednávky, v dohodnutých termínech a množství, nepoškozené, 
označené správným EAN kódem a balené obvyklým způsobem a zabezpečené proti 
možnému poškození při manipulaci. Pokud bude na žádost KUPUJÍCÍHO sjednáno 
jiné než výše uvedené místo plnění, je povinen nahradit KUPUJÍCÍ náklady spojené s 
přepravou.

3.3 Současně s dodávkou zboží obdrží KUPUJÍCÍ dodací list, který bude obsahovat 
specifikaci a počet zboží. Kopii tohoto dodacího listu KUPUJÍCÍ potvrdí na stvrzení 
řádného přijetí zboží a odešle zpět PRODÁVAJÍCÍMU.

3.4 PRODÁVAJÍCÍ následně zašle KUPUJÍCÍMU dvojmo souhrnný dodací list obsahující 
veškeré údaje o smluvních stranách (obchodní firmu, sídlo, IČ, DIČ), specifikací zboží, 
jeho množství, doporučenou prodejní cenu. Kopii tohoto dodacího listu KUPUJÍCÍ 
potvrdí na stvrzení řádného přijetí zboží a uvede datum převzetí zboží a odešle zpět 
PRODÁVAJÍCÍMU.

4. PODMÍNKY PRODEJE Z KONSIGNAČNÍHO SKLADU

4.1 KUPUJÍCÍ je oprávněn prodávat zboží z konsignačního skladu průběžně po celou dobu 
účinnosti této smlouvy, a to vlastním jménem, na vlastní účet a náklady.

4.2  
 

 Toto vyúčtování bude 
obsahovat počet prodaného zboží za předešlé čtvrtletí, celkovou tržbu za tyto prodané 
rozmnoženiny a výpočet podílu náležejícího ČT.

3



č. smlouvy: 1080826/897

•*
* '

4.6 V případě zjištění vad neprodaného zboží při jeho vracení KUPUJÍCÍM 
PRODÁVAJÍCÍMU je PRODÁVAJÍCÍ povinen uplatnit vady zboží a bez zbytečného 
odkladu, nejpozději však do 30 dnů od vrácení zboží KUPUJÍCÍM.

4.9 PRODÁVAJÍCÍ je oprávněn provést inventuru zboží v konsignačním skladu. KUPUJÍCÍ 
je povinen inventuru zboží PRODÁVAJÍCÍMU umožnit a poskytnout mu součinnost, a 
to do  od písemného ohlášení PRODÁVAJÍCÍM. Inventuru provádí 
PRODÁVAJÍCÍ za účasti KUPUJÍCÍHO, a to po předchozí dohodě s KUPUJÍCÍM. 
Bude-li zjištěno poškozené zboží, bude se toto zboží považovat za prodané zboží a 
KUPUJÍCÍ je povinen je uhradit ve sjednaném termínu. Bude-lí zjištěn rozdíl 
v neprospěch PRODÁVAJÍCÍHO, tento rozdíl se bude považovat za prodané zboží a 
KUPUJÍCÍ je povinen ho uhradit ve sjednaném termínu. A dále KUPUJÍCÍ uhradí 
PRODÁVAJÍCÍMU veškeré náklady spojené s touto inventurou.

4.10 KUPUJÍCÍ je povinen vést o zboží v konsignačním skladu evidenci a kdykoliv ji, 
nejpozději  písemné žádosti PRODÁVAJÍCÍHO předložit mu ke kontrole.

G  Česká televize

5. CENA A PLATEBNÍ PODMÍNKY

5.1 KUPUJÍCÍ se zavazuje zaplatit PRODÁVAJÍCÍMU za zboží prodané z konsignačního 
skladu dohodnutou kupní cenu.

5.2 Kupní cenou se rozumí doporučená cena konečné spotřeby snížená o DPH a dále 
snížená o distributorskou slevu (rabat) ve výši 

5.3 Takto dohodnutou kupní cenu každé dodávky PRODÁVAJÍCÍ fakturuje KUPUJÍCÍMU 
podle vyúčtování, resp. hlášení o prodeji s připočtením DPH. Způsob úhrady je

4



č. smlouvy: 1080826/897

• í
převodem na účet PRODÁVAJÍCÍHO a sjednaná  

5.4 Smluvní strany jsou oprávněny postoupit své pohledávky vyplývající z této smlouvy na 
třetí osoby pouze s písemným souhlasem druhé smluvní strany.

5.5 Na zboží vrácené z obchodních řetězců, které bylo uvedeno v dodacích listech, 
PRODÁVAJÍCÍ KUPUJÍCÍMU vystaví opravný daňový doklad.

5.6 Na defektní výtisky, u kterých již přešlo vlastnické právo na KUPUJÍCÍHO a které 
budou vraceny PRODÁVAJÍCÍMU, vystaví PRODÁVAJÍCÍ KUPUJÍCÍMU opravný 
daňový doklad.

5.8 KUPUJÍCÍ není oprávněn změnit doporučenou prodejní cenu zboží stanovenou 
v článku 1 odst. 1.3. této smlouvy bez předchozího písemného souhlasu 
PRODÁVAJÍCÍHO. Případnou změnu doporučené prodejní ceny ze strany 
PRODÁVAJÍCÍHO, je PRODÁVAJÍCÍ povinen oznamovat vždy písemně s měsíčním 
předstihem a změna ceny bude provedena KUPUJÍCÍM vždy k 1. dni následujícího 
měsíce, nedohodnou-li se smluvní strany jinak.

6. ODPOVĚDNOST ZA VADY

6.1 KUPUJÍCÍ je oprávněn uplatnit vady zboží, které existovaly v době dodání zboží 
KUPUJÍCÍMU a které zjistil ve lhůtě dvaceti čtyř měsíců od dodání zboží.

6.2 KUPUJÍCÍ musí uplatnit vady zboží podle odst. 6. 1. tohoto článku bez zbytečného 
odkladu poté, kdy je zjistil nebo kdy byly zjištěny jeho odběratelem, a to nejpozději do 
30 dnů ode dne jejich zjištění.

6.3 V oznámení o uplatnění vad KUPUJÍCÍ uvede, jak se vada projevuje, a zároveň 
navrhne způsob vyřízení reklamace.

6.4 Vadné zboží KUPUJÍCÍ PRODÁVAJÍCÍMU vrátí, o vrácené vadné zboží je KUPUJÍCÍ 
oprávněn snížit stav zboží v konsignačním skladu.

7. ZÁVĚREČNÁ UJEDNÁNÍ

7.1 Smluvní strany prohlašují, že vymezení předmětu smlouvy a ceny, případně hodnoty 
předmětu smlouvy na titulní straně této smlouvy nemá normativní význam a uvádí se 
zde pouze pro účely provedení uveřejnění této smlouvy v registru smluv.

7.2 Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu této smlouvy oběma 
smluvními stranami a uzavírá na dobu určitou, a  ode dne podpisu této 
smlouvy oběma smluvními stranami.

7.3 Tuto smlouvu lze vypovědět oboustranně v tříměsíční výpovědní lhůtě. Výpovědní 
lhůta počíná běžet od prvního dne měsíce následujícího po doručení písemné 
výpovědi druhé smluvní straně. Smlouva může rovněž skončit písemnou dohodou 
smluvních stran nebo odstoupením od smlouvy, pokud jedna ze smluvních stran ani v 
dodatečně poskytnuté lhůtě nesplní závazky z této smlouvy nebo poruší tuto smlouvu 
podstatným způsobem.

□  Česká televize

5



č. smlouvy: 1080826/897

* > ^  .
7.4 Smluvní strany se zavazují finanční závazky z ukončené smlouvy vypořádat nejpozději m ' 

do 60 dnů od zániku smluvního vztahu.

7.5 Tato smlouva se řídí právním řádem České republiky, zejména občanským zákoníkem. 
Případné spory mezi smluvními stranami budou řešeny především dohodou, přičemž 
nedojde-li k dohodě o řešení určitého sporu, budou kjeho řešení příslušné soudy 
České republiky.

7.6 Smluvní strany se dohodly, že:

a) jakákoli změna této smlouvy může být sjednána výlučně a pouze písemným 
dodatkem podepsaným oběma smluvními stranami, a to s jejich podpisy na 
téže listině;

b) zvyklosti ani zavedená praxe stran nemají přednost před ustanoveními této 
smlouvy ani před ustanoveními zákona;

c) na sebe přebírají nebezpečí změny okolností a ponese jej každá smluvní strana 
sama za sebe; ustanovení § 1766 občanského zákoníku se nepoužije;

d) marné uplynutí dodatečné lhůty k plnění nemá za následek automatické 
odstoupení od této smlouvy;

e) poté, co byl návrh této smlouvy či jejího dodatku po podpisu jednou ze 
smluvních stran předložen k podpisu druhé smluvní straně, vylučuje se přijetí 
daného návrhu druhou smluvní stranou s dodatkem nebo odchylkou;

f) připouští-li výraz použitý v této smlouvě různý výklad, nevyloží se v 
pochybnostech k tíži toho, kdo jej použil jako první;

g) uplatněním kterékoli smluvní pokuty dle této smlouvy není dotčeno právo 
dotčené smluvní strany na náhradu škody v plné výši.

7.7 Veškeré odkazy na ustanovení, resp. ujednání, použité v této smlouvě představují 
odkazy na ustanovení, resp. ujednání, této smlouvy, není-li v daném odkazu výslovně 
stanoveno jinak.

7.8 V případě, že se ke kterémukoli ustanovení smlouvy či k jeho části podle zákona jako 
ke zdánlivému právnímu jednání nepřihlíží, nebo že kterékoli ustanovení smlouvy či 
jeho část je nebo se stane neplatným, neúčinným a/nebo nevymahatelným, oddělí se 
bez dalšího v příslušném rozsahu od ostatních ujednání smlouvy a nebude mít žádný 
vliv na platnost, účinnost a vymahatelnost ostatních ujednání smlouvy. Smluvní strany 
se zavazují nahradit takové zdánlivé, nebo neplatné, neúčinné a/nebo nevymahatelné 
ustanovení či jeho část ustanovením novým, které bude platné, účinné a vymahatelné 
a jehož věcný obsah a ekonomický význam bude shodný nebo co nejvíce podobný 
nahrazovanému ustanovení tak, aby účel a smysl smlouvy zůstal zachován. Smluvní 
strany pro vyloučení všech pochybností výslovně vylučují aplikaci § 576 občanského 
zákoníku.

7.9. Smluvní strany se dohodly, že obsah této smlouvy se považuje za důvěrný, stejně jako 
veškeré informace, které vejdou ve známost smluvních stran v souvislosti sjednáním o 
uzavření této smlouvy, při jejím plnění a v souvislosti s ním, a žádná ze smluvních 
stran není bez předchozího písemného souhlasu druhé smluvní strany oprávněna 
dané informace sdělovat třetím osobám, a to ani po ukončení plnění této smlouvy či 
ukončení této smlouvy, s výjimkou informací: (i) s nimiž se smluvní strana seznámila

O  Česká televize

6



C 3  Česká televize č. smlouvy: 1080826/897

♦*
nezávisle na druhé smluvní straně; (ii) které PRODÁVAJÍCÍ sám sděluje třetím osobám 
v souvislosti s přípravou, výrobou, distribucí a/nebo propagací svého programového 
obsahu, k němuž se vztahuje tato smlouva, a/nebo v souvislosti se svou propagací (s 
výjimkou informací označených KUPUJÍCÍM jako jeho obchodní tajemství); (iii) které 
smluvní strana poskytne nebo uveřejní na základě právního předpisu nebo 
vykonatelného rozhodnutí soudu či správního orgánu; a (iv) které smluvní strana 
poskytne svým odborným poradcům a/nebo jiným spolupracovníkům vázaným 
zákonnou a/nebo smluvní povinností mlčenlivosti. Vzhledem k tomu, že tato smlouva 
podléhá povinnosti uveřejnění podle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv (dále jen 
„zákon o registru smluv“), smluvní strany ve vzájemné shodě označily v jejích 
stejnopisech žlutou barvou informace, které budou znečitelněny v souladu se zákonem 
o registru smluv. Takto bylo označeno zejména, nikoli však výlučně, obchodní 
tajemství, jehož utajení smluvní strany odpovídajícím způsobem zajišťují. Na 
informace, které v této smlouvě nejsou označeny žlutou barvou, se po jejím uveřejnění 
postupem podle zákona o registru smluv nevztahuje povinnost mlčenlivosti dle tohoto 
odstavce. Tuto smlouvu je oprávněn postupem podle zákona o registru smluv uveřejnit 
pouze PRODÁVAJÍCÍ, a to v době do 80 dnů od jejího uzavření. Nedojde-li v této době 
k uveřejnění této smlouvy ze strany PRODÁVÁJÍCÍHO, pak je k jejímu uveřejnění 
postupem podle zákona o registru smluv oprávněna kterákoli smluvní strana.  

 

7.10. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech s platností originálu, z nichž jeden 
obdrží PRODÁVAJÍCÍ a jeden KUPUJÍCÍ. KUPUJÍCÍ se zavazuje odeslat (tj. předat 
provozovateli poštovních služeb k přepravě) PRODÁVAJÍCÍMU stejnopisy této 
smlouvy, které podepsal a které jsou určeny pro PRODÁVAJÍCÍHO, a to nejpozději 
druhý pracovní den po svém podpisu.

Smluvní strany souhlasně prohlašují, že si tuto smlouvu pozorně přečetly, že její obsah je 
srozumitelný a určitý, a že jim nejsou známy žádné důvody, pro které by tato smlouva 
nemohla být smluvními stranami uzavřena a závazky z ní řádně plněny a nejsou jim známy 
žádné důvody, které by způsobovaly neplatnost této smlouvy. Na znamení toho, že 
s obsahem této smlouvy bez výhrad a ze své svobodné a vážné vůle souhlasí, a že tato 
smlouva nebyla uzavřena v tísni ani za jinak jednostranně nevýhodných podmínek, připojují 
smluvní strany své podpisy níže.

Funkce: manažer Telexportu 

Místo:

Datum:
Místo:

Datum: 2*9/ 1 'L \ ' lO Í(p

7




